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1 BEYTÜŞŞEBAP 715603 Akçayol Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

2 BEYTÜŞŞEBAP 715691 Atatürk İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

3 BEYTÜŞŞEBAP 768782 Beşağaç Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

4 BEYTÜŞŞEBAP 974762 Beytüşşebab Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 150 E Müdür 1 1 1 1

5 BEYTÜŞŞEBAP 751674 Beytüşşebap Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür 1 0 0 1

6 BEYTÜŞŞEBAP 764553 Boğazören İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

7 BEYTÜŞŞEBAP 714671 Bolağaç Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

8 BEYTÜŞŞEBAP 767621 Çığlıca İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

9 BEYTÜŞŞEBAP 715660 İsmail Dereli Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

10 BEYTÜŞŞEBAP 752186 Meydan Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

11 BEYTÜŞŞEBAP 768408 Mezra Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür 1 0 0 1

12 BEYTÜŞŞEBAP 764555 Mezra İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

13 BEYTÜŞŞEBAP 759180 Mutluca Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

14 BEYTÜŞŞEBAP 752817 Pirinçli Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür 1 0 0 1

15 BEYTÜŞŞEBAP 715106 Pirinçli Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

16 BEYTÜŞŞEBAP 715985 Şehit Astsubay Ömer Koca İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

17 BEYTÜŞŞEBAP 714678 Şehit Doğan ACAR Cumhuriyet İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

2024 YILI YENİDEN YÖNETİCİ (MÜDÜR, MÜDÜR BAŞYARDIMCISI VE MÜDÜR YARDIMCISI) GÖREVLENDİRMELERİ İÇİN MÜNHAL 
LİSTE



18 BEYTÜŞŞEBAP 768410 Şehit Yüzbaşı Ali Alkan Anadolu Lisesi Karma 54 E Müdür 1 0 0 1

19 BEYTÜŞŞEBAP 715426 Taşarası İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

20 BEYTÜŞŞEBAP 715463 75.Yıl İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

21 BEYTÜŞŞEBAP 962034 80. Yıl Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

22 BEYTÜŞŞEBAP 974762 Beytüşşebab Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 150 E Müdür 
Başyardımcısı 1 0 0 1

23 BEYTÜŞŞEBAP 768410 Şehit Yüzbaşı Ali Alkan Anadolu Lisesi Karma 54 E Müdür 
Başyardımcısı 1 0 0 1

24 BEYTÜŞŞEBAP 715603 Akçayol Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

25 BEYTÜŞŞEBAP 715691 Atatürk İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

26 BEYTÜŞŞEBAP 768782 Beşağaç Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

27 BEYTÜŞŞEBAP 974762 Beytüşşebab Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 150 E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

28 BEYTÜŞŞEBAP 751674 Beytüşşebap Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

29 BEYTÜŞŞEBAP 239407 Beytüşşebap Halk Eğitimi Merkezi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

30 BEYTÜŞŞEBAP 764553 Boğazören İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

31 BEYTÜŞŞEBAP 714671 Bolağaç Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

32 BEYTÜŞŞEBAP 759434 Cemil Gökçe İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

33 BEYTÜŞŞEBAP 759433 Cemil Gökçe Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

34 BEYTÜŞŞEBAP 767621 Çığlıca İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

35 BEYTÜŞŞEBAP 752186 Meydan Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

36 BEYTÜŞŞEBAP 768408 Mezra Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

37 BEYTÜŞŞEBAP 764555 Mezra İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1



38 BEYTÜŞŞEBAP 759180 Mutluca Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

39 BEYTÜŞŞEBAP 971472 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

40 BEYTÜŞŞEBAP 752817 Pirinçli Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

41 BEYTÜŞŞEBAP 715106 Pirinçli Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

42 BEYTÜŞŞEBAP 715985 Şehit Astsubay Ömer Koca İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

43 BEYTÜŞŞEBAP 714678 Şehit Doğan ACAR Cumhuriyet İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

44 BEYTÜŞŞEBAP 714706 Şehit Mehmet Ali BOZKURT Cumhuriyet Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

45 BEYTÜŞŞEBAP 768410 Şehit Yüzbaşı Ali Alkan Anadolu Lisesi Karma 54 E Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

46 BEYTÜŞŞEBAP 715439 Taşarası Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

47 BEYTÜŞŞEBAP 715463 75.Yıl İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

48 CİZRE 749170 Ahmed-i Hani Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

49 CİZRE 765645 Artukoğlu İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

50 CİZRE 704019 Atatürk İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

51 CİZRE 972994 Cizre Atatürk Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür 1 1 1 1

52 CİZRE 238426 Cizre Halk Eğitimi Merkezi Karma 0 Müdür 1 1 1 1

53 CİZRE 758358 Cizre Rehberlik ve Araştırma Merkezi Karma 0 Müdür 1 1 1 1

54 CİZRE 718652 Çavuş İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

55 CİZRE 768961 Katran Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

56 CİZRE 718751 Katran İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

57 CİZRE 718755 Katran Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1



58 CİZRE 718780 Kiriş İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

59 CİZRE 718790 Kiriş Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

60 CİZRE 718793 Kurtuluş İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

61 CİZRE 718808 Kurucu İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

62 CİZRE 718385 Menderes Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

63 CİZRE 766703 Nergis Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

64 CİZRE 749013 Örencik Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

65 CİZRE 966897 Sevgi Yuvası Anaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

66 CİZRE 718830 Sulak İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

67 CİZRE 751901 Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

68 CİZRE 767819 Şehit Yüzbaşı Mustafa Erdal Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

69 CİZRE 718890 Ulaş İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

70 CİZRE 718583 Vali Kamil Acun Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

71 CİZRE 834878 Zübeyde Hanım Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

72 CİZRE 706984 15 Temmuz Demokrasi Zaferi Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

73 CİZRE 767576 Cezeri Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

74 CİZRE 972994 Cizre Atatürk Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

75 CİZRE 763987 Cizre İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

76 CİZRE 766475 Cizre İsmail Ebul-iz Bilim ve Sanat Merkezi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

77 CİZRE 761445 Cizre Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 0 0 2



78 CİZRE 236547 Cizre Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 6 4 0 2

79 CİZRE 758358 Cizre Rehberlik ve Araştırma Merkezi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

80 CİZRE 718658 Çavuş Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

81 CİZRE 718666 Dicle İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

82 CİZRE 718675 Dicle Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

83 CİZRE 718691 Düzova İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

84 CİZRE 718697 Düzova Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

85 CİZRE 718730 Hamidiye İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

86 CİZRE 718744 Havuzlu Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

87 CİZRE 764601 İsmail Ebuliz İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 3 1 1

88 CİZRE 718261 İstiklal Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

89 CİZRE 749014 Kaya Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

90 CİZRE 718346 Menderes İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

91 CİZRE 718385 Menderes Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 2 0 1

92 CİZRE 718532 Metin Bostancıoğlu İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

93 CİZRE 766440 Millet Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

94 CİZRE 766703 Nergis Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

95 CİZRE 704038 Nuh Nebi İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 2 0 1

96 CİZRE 718852 Şabani İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

97 CİZRE 751901 Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1



98 CİZRE 718563 Şehit Sait Atak İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

99 CİZRE 767819 Şehit Yüzbaşı Mustafa Erdal Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

100 CİZRE 718903 Ulaş Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

101 CİZRE 767786 Yafes Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 1 2

102 CİZRE 765281 Yunus Emre Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

103 CİZRE 706984 15 Temmuz Demokrasi Zaferi Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 4 4 1 1

104 GÜÇLÜKONAK 714420 Akdizgin Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

105 GÜÇLÜKONAK 704550 Atatürk İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

106 GÜÇLÜKONAK 764110 Boyuncuk İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

107 GÜÇLÜKONAK 769571 Fındık Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür 1 0 0 1

108 GÜÇLÜKONAK 765928 Güçlükonak Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür 1 0 0 1

109 GÜÇLÜKONAK 763388 Güçlükonak Anadolu Lisesi Karma 100 E Müdür 1 0 0 1

110 GÜÇLÜKONAK 889396 Güçlükonak Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür 1 0 0 1

111 GÜÇLÜKONAK 750256 Kardelen Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

112 GÜÇLÜKONAK 713783 Merkez İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

113 GÜÇLÜKONAK 973924 Nasreddin Hoca Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

114 GÜÇLÜKONAK 963688 Osmangazi Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

115 GÜÇLÜKONAK 714640 Şehit Yarbay Melih Gülova Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

116 GÜÇLÜKONAK 970368 Zübeyde Hanım Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

117 GÜÇLÜKONAK 714397 Akçakuşak Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1



118 GÜÇLÜKONAK 714420 Akdizgin Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

119 GÜÇLÜKONAK 750255 Damlabaşı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

120 GÜÇLÜKONAK 714465 Düğünyurdu İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

121 GÜÇLÜKONAK 714449 Düğünyurdu Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

122 GÜÇLÜKONAK 769571 Fındık Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

123 GÜÇLÜKONAK 765928 Güçlükonak Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

124 GÜÇLÜKONAK 763388 Güçlükonak Anadolu Lisesi Karma 100 E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

125 GÜÇLÜKONAK 868335 Güçlükonak Halk Eğitimi Merkezi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

126 GÜÇLÜKONAK 714582 Gümüşyazı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

127 GÜÇLÜKONAK 714620 Koçtepe Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

128 GÜÇLÜKONAK 714640 Şehit Yarbay Melih Gülova Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

129 GÜÇLÜKONAK 747775 75.Yıl Yatılı Bölge Ortaokulu Karma 120 E Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

130 İDİL 718979 Açma Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

131 İDİL 718983 Akdağ İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

132 İDİL 719010 Akkoyunlu Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

133 İDİL 766750 Aksoy Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

134 İDİL 719021 Aksoy Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

135 İDİL 719040 Alakamış Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

136 İDİL 719102 Aşağıyavşan Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

137 İDİL 719206 Bozkır Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1



138 İDİL 719258 Camili Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

139 İDİL 772787 Cumhuriyet Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

140 İDİL 750281 Çayırlı Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

141 İDİL 719338 Çığır Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

142 İDİL 964640 Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 150 E E Müdür 1 1 1 1

143 İDİL 719596 Dumanlı İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

144 İDİL 719649 Duruköy İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

145 İDİL 719704 Elcani Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

146 İDİL 768827 İdil Bilim ve Sanat Merkezi Karma 0 Müdür 1 0 0 1

147 İDİL 751143 İdil Cumhuriyet Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür 1 1 1 1

148 İDİL 764573 Karalar Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür 1 0 0 1

149 İDİL 763424 KARALAR ANAOKULU Karma 0 Müdür 1 0 0 1

150 İDİL 763920 Karalar İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

151 İDİL 763325 Kayı Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

152 İDİL 765701 Kozluca İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

153 İDİL 719936 Köyceğiz Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

154 İDİL 887947 Mevlana Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

155 İDİL 720024 Ortaköy İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

156 İDİL 763017 Oyalı Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

157 İDİL 720089 Özbek Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1



158 İDİL 720094 Özen İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

159 İDİL 766751 Pınarbaşı Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

160 İDİL 768393 Şehit Jandarma Uzman Çavuş Mehmet Sait Barış Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

161 İDİL 768451 Şehit Mehmet Akı Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür 1 0 0 1

162 İDİL 720269 Teke Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

163 İDİL 774616 Tepeköy Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

164 İDİL 720397 Topraklı Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

165 İDİL 720413 Uğrak İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

166 İDİL 720486 Varımlı İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

167 İDİL 719062 Veysel Karani Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

168 İDİL 720108 Yayalar Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

169 İDİL 720044 Yazman İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

170 İDİL 888005 Yolaçan İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

171 İDİL 759532 Yukarı Yavşan Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

172 İDİL 757798 Zeynel Abidin Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

173 İDİL 959338 Zübeyde Hanım Anaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

174 İDİL 763920 Karalar İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 
Başyardımcısı 1 0 0 1

175 İDİL 718991 Akdağ Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

176 İDİL 719021 Aksoy Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

177 İDİL 719206 Bozkır Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1



178 İDİL 719291 Cumhuriyet Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

179 İDİL 750281 Çayırlı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

180 İDİL 719720 Fatih İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

181 İDİL 751143 İdil Cumhuriyet Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 2 0 1

182 İDİL 239074 İdil Halk Eğitimi Merkezi Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

183 İDİL 965508 İdil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 6 2 0 4

184 İDİL 764573 Karalar Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

185 İDİL 708042 Karalar İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

186 İDİL 764590 Mehmet Akif İnan İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

187 İDİL 719995 Okçu İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

188 İDİL 720045 Ortaköy Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

189 İDİL 720050 Oymak İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

190 İDİL 720094 Özen İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

191 İDİL 768393 Şehit Jandarma Uzman Çavuş Mehmet Sait Barış Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

192 İDİL 768451 Şehit Mehmet Akı Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

193 İDİL 720289 Tepecik Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

194 İDİL 720397 Topraklı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

195 İDİL 720420 Uğrak Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

196 İDİL 720450 Ulak İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

197 İDİL 720495 Ulak Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1



198 İDİL 720486 Varımlı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

199 İDİL 720477 Varımlı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

200 MERKEZ 715681 Atatürk İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

201 MERKEZ 766655 Balveren Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

202 MERKEZ 716005 Balveren Gazi Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

203 MERKEZ 716198 Başağaç İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

204 MERKEZ 769481 Cumhuriyet Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

205 MERKEZ 971523 Çiçek Yuvası Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

206 MERKEZ 718309 Dağkonak İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

207 MERKEZ 718361 Davutlu İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

208 MERKEZ 715271 Gazipaşa İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

209 MERKEZ 718432 Güneyçam Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

210 MERKEZ 970895 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma 180 E E Müdür 1 1 1 1

211 MERKEZ 718439 İkizce İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

212 MERKEZ 766391 İlk Adım Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

213 MERKEZ 975062 İstiklal İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

214 MERKEZ 768791 Kaya Boyun İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

215 MERKEZ 774462 Kızılsu Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

216 MERKEZ 718473 Kızılsu Suluklu İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

217 MERKEZ 718491 Kızılsu Şehit Abdulvahap Üstüner İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1



218 MERKEZ 766392 Kumçatı Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

219 MERKEZ 768647 Kumçatı İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

220 MERKEZ 736232 Kumçatı İstanbul Ticaret Odası Şehit Er Burhan Yalçın 
Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

221 MERKEZ 975063 Mehmet Emin Acar İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

222 MERKEZ 714735 Mehmetçik İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

223 MERKEZ 715490 Orgeneral Edip Başer Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

224 MERKEZ 736258 Özveren İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

225 MERKEZ 752919 Sema Küçüksöz Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

226 MERKEZ 966468 Şehit Ahmet Kara Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür 1 1 1 1

227 MERKEZ 769491 Şehri Nuh Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

228 MERKEZ 715619 Şehri Nuh İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

229 MERKEZ 715653 Şehri Nuh Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

230 MERKEZ 764111 Şırnak Bilim ve Sanat Merkezi Karma 0 Müdür 1 0 0 1

231 MERKEZ 751899 Şırnak İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

232 MERKEZ 749212 Şırnak Mesleki Eğitim Merkezi Karma 0 E Müdür 1 1 1 1

233 MERKEZ 823882 Şırnak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür 1 1 1 1

234 MERKEZ 764557 Şükrü Geliş İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

235 MERKEZ 771133 Toki Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

236 MERKEZ 748581 Toki Şehit Komiser Umut Tunçay İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

237 MERKEZ 718520 Toptepe İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1



238 MERKEZ 973384 Vakıf Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

239 MERKEZ 973557 Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

240 MERKEZ 749790 Yeni Mahalle Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

241 MERKEZ 764284 Yeniaslanbaşar İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

242 MERKEZ 975066 Yeniaslanbaşar Şehit Mehmet Karakurt İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

243 MERKEZ 716170 75.Yıl Geçitboyu İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

244 MERKEZ 716066 Akçay General Selahattin Uğurlu İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

245 MERKEZ 716092 Akçay General Selahattin Uğurlu Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

246 MERKEZ 715711 Atatürk Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

247 MERKEZ 715979 Balveren Gazi İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

248 MERKEZ 973833 Cumhuriyet Anadolu Lisesi Karma 300 E Müdür Yardımcısı 3 1 0 2

249 MERKEZ 769481 Cumhuriyet Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

250 MERKEZ 971523 Çiçek Yuvası Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

251 MERKEZ 718361 Davutlu İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

252 MERKEZ 718432 Güneyçam Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

253 MERKEZ 764572 Kasrık Şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

254 MERKEZ 768791 Kaya Boyun İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

255 MERKEZ 768792 Kaya Boyun Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

256 MERKEZ 718473 Kızılsu Suluklu İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

257 MERKEZ 765659 Kızılsu Suluklu İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1



258 MERKEZ 764591 Kızılsu Şehit Hacı Dursun İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

259 MERKEZ 764579 Kumçatı Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

260 MERKEZ 975065 Kumçatı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

261 MERKEZ 768647 Kumçatı İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

262 MERKEZ 736227 Kumçatı Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

263 MERKEZ 718503 Kurtuluş İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

264 MERKEZ 975063 Mehmet Emin Acar İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

265 MERKEZ 715490 Orgeneral Edip Başer Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

266 MERKEZ 736258 Özveren İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

267 MERKEZ 975053 Sema Cıngıllıoğlu İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

268 MERKEZ 767793 Şehit Bayram Tatar İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

269 MERKEZ 764111 Şırnak Bilim ve Sanat Merkezi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

270 MERKEZ 765280 Şırnak Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 0 0 3

271 MERKEZ 749212 Şırnak Mesleki Eğitim Merkezi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 3 2 0 1

272 MERKEZ 767863 Şırnak Özel Eğitim Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

273 MERKEZ 823882 Şırnak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 3 1 0 2

274 MERKEZ 771133 Toki Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

275 MERKEZ 748582 Toki Şehit Komiser Umut Tunçay Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

276 MERKEZ 763946 Vali Aydın Arslan İmam Hatip Ortaokulu Karma 80 E Müdür Yardımcısı 3 2 0 1

277 MERKEZ 973557 Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1



278 MERKEZ 749790 Yeni Mahalle Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

279 MERKEZ 764284 Yeniaslanbaşar İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

280 MERKEZ 975066 Yeniaslanbaşar Şehit Mehmet Karakurt İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

281 SİLOPİ 719640 Aktepe Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

282 SİLOPİ 766656 Babındak Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

283 SİLOPİ 719785 Bostancı İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

284 SİLOPİ 719904 Ceylan İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

285 SİLOPİ 719268 Cudi Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

286 SİLOPİ 719052 Cumhuriyet Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

287 SİLOPİ 766687 Çalışkan Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

288 SİLOPİ 767681 Çalışkan Cudi Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür 1 0 0 1

289 SİLOPİ 768391 Çalışkan Şehitleri İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

290 SİLOPİ 719943 Çardaklı İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

291 SİLOPİ 720016 Çiftlik İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

292 SİLOPİ 719071 Dicle Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

293 SİLOPİ 720182 Düzova İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

294 SİLOPİ 764305 Görümlü İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

295 SİLOPİ 720471 Görümlü Narlıdere İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

296 SİLOPİ 760090 Habur Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür 1 1 1 1

297 SİLOPİ 719201 İstiklal İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1



298 SİLOPİ 767904 Karşıyaka İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

299 SİLOPİ 720407 Kavaközü Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

300 SİLOPİ 720401 Kavallı İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

301 SİLOPİ 767888 Minik Kalpler Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

302 SİLOPİ 959326 Nene Hatun Anaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

303 SİLOPİ 720383 Nevro Mehmetçik İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

304 SİLOPİ 720306 Özgen İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

305 SİLOPİ 720225 Rauf Osman Karadeniz İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

306 SİLOPİ 749056 Selahaddin Eyyübi Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

307 SİLOPİ 758837 Silopi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Kız 0 Müdür 1 1 1 1

308 SİLOPİ 810048 Silopi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür 1 1 1 1

309 SİLOPİ 767782 Silopi Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Karma 0 Müdür 1 0 0 1

310 SİLOPİ 766159 Şehit Cengiz Tatar Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür 1 1 1 1

311 SİLOPİ 722195 Şehit Osman İnal İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

312 SİLOPİ 766477 Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Anaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

313 SİLOPİ 763075 Şehit Ömer Halisdemir Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

314 SİLOPİ 875478 Şehit Teğmen Şenol Kamış Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

315 SİLOPİ 719438 Şehit Üsteğmen Ahmet Konuksever Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

316 SİLOPİ 964913 Şirgev Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

317 SİLOPİ 765266 Vali Kamil Acun Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür 1 1 1 1



318 SİLOPİ 720193 Verimli İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

319 SİLOPİ 720172 Yankale Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

320 SİLOPİ 760734 Yunus Emre İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

321 SİLOPİ 763323 15 Temmuz Şehitleri Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

322 SİLOPİ 764599 23 Nisan İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

323 SİLOPİ 767889 Ahmedi Hani İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

324 SİLOPİ 719632 Aktepe İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

325 SİLOPİ 719711 Başköy Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

326 SİLOPİ 719785 Bostancı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

327 SİLOPİ 719793 Bostancı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

328 SİLOPİ 719904 Ceylan İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

329 SİLOPİ 719912 Ceylan Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

330 SİLOPİ 719052 Cumhuriyet Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 3 1 1

331 SİLOPİ 766687 Çalışkan Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

332 SİLOPİ 767681 Çalışkan Cudi Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

333 SİLOPİ 768391 Çalışkan Şehitleri İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

334 SİLOPİ 720001 Çiçekli Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

335 SİLOPİ 720039 Çiftlik Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

336 SİLOPİ 720059 Çukurca Şehit Şeyhmus Saluci İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

337 SİLOPİ 720250 Düzova Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1



338 SİLOPİ 720471 Görümlü Narlıdere İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

339 SİLOPİ 768535 Hessam Kösen Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

340 SİLOPİ 719151 İpekyolu İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

341 SİLOPİ 719284 Koç İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 2 0 1

342 SİLOPİ 719306 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

343 SİLOPİ 767691 Milli Egemenlik İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

344 SİLOPİ 720378 Nevro Mehmetçik Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

345 SİLOPİ 774026 Sait Uysal Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

346 SİLOPİ 774808 Sekvan Tayşun Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

347 SİLOPİ 749056 Selahaddin Eyyübi Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

348 SİLOPİ 751142 Silopi Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 1 0 2

349 SİLOPİ 239290 Silopi Halk Eğitimi Merkezi Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 2 0 1

350 SİLOPİ 810048 Silopi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 6 4 0 2

351 SİLOPİ 773749 Silopi Özel Eğitim Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

352 SİLOPİ 767782 Silopi Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

353 SİLOPİ 772788 Süleyman Demirel Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

354 SİLOPİ 722238 Şehit Binbaşı Ercüment Türkmen Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

355 SİLOPİ 766159 Şehit Cengiz Tatar Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

356 SİLOPİ 722195 Şehit Osman İnal İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

357 SİLOPİ 766477 Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1



358 SİLOPİ 763075 Şehit Ömer Halisdemir Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

359 SİLOPİ 767288 Şehri Nuh Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

360 SİLOPİ 964913 Şirgev Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

361 SİLOPİ 765266 Vali Kamil Acun Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

362 SİLOPİ 772783 Yenişehir Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

363 SİLOPİ 766633 Yenişehir İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

364 SİLOPİ 763323 15 Temmuz Şehitleri Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

365 SİLOPİ 764599 23 Nisan İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

366 ULUDERE 764574 Andaç Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür 1 0 0 1

367 ULUDERE 767934 Andaç Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

368 ULUDERE 718195 Andaç İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

369 ULUDERE 718286 Andaç Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

370 ULUDERE 718314 Andaç Yarma Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

371 ULUDERE 716213 Aslanlı Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

372 ULUDERE 714676 Atatürk İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

373 ULUDERE 715422 Ballı Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

374 ULUDERE 714757 Bulakbaşı İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

375 ULUDERE 714668 Cumhuriyet İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

376 ULUDERE 716166 Dağdibi İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

377 ULUDERE 766408 Emine Erdoğan Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1



378 ULUDERE 714732 Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

379 ULUDERE 970388 Gül Bahçesi Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

380 ULUDERE 889418 Gülyazı Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür 1 0 0 1

381 ULUDERE 716077 GÜLYAZI ORTAOKULU Karma 0 Müdür 1 0 0 1

382 ULUDERE 716036 Gülyazı Şehit Er Mehmet Ali Kültür İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

383 ULUDERE 749817 Habur İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

384 ULUDERE 714599 Hilal Şeyhan Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

385 ULUDERE 714633 İnceler Şehit Er Ahmet Akyel Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

386 ULUDERE 708086 İstikbal Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

387 ULUDERE 759950 Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Karma 200 E Müdür 1 0 0 1

388 ULUDERE 715510 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

389 ULUDERE 888006 Nilüfer Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

390 ULUDERE 763918 Orgeneral Edip Başer İmam Hatip Ortaokulu Karma 120 E Müdür 1 0 0 1

391 ULUDERE 715670 Ortabağ Bucağı İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

392 ULUDERE 718389 Ortaköy Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

393 ULUDERE 716013 Ortasu Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

394 ULUDERE 971476 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 0 Müdür 1 0 0 1

395 ULUDERE 764621 Selahattin Eyyubi İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

396 ULUDERE 714644 Şehit Mehmet PAKSOY İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

397 ULUDERE 766436 Şehit Yarbay Songül Yakut Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1



398 ULUDERE 714445 Şehitler İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

399 ULUDERE 767925 Şenoba Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

400 ULUDERE 767929 Şenoba İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

401 ULUDERE 764595 Şenoba Nurettin Asan Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür 1 0 0 1

402 ULUDERE 715430 Taşdelen İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

403 ULUDERE 326342 Uludere Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür 1 0 0 1

404 ULUDERE 764606 Uzungeçit Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür 1 0 0 1

405 ULUDERE 708055 Uzungeçit İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

406 ULUDERE 714429 Üçtepe İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

407 ULUDERE 716109 Yemişli İlkokulu Karma 0 Müdür 1 1 1 1

408 ULUDERE 716149 Yemişli Umutışığı İlkokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

409 ULUDERE 965369 Zübeyde Hanım Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 0 1

410 ULUDERE 764574 Andaç Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

411 ULUDERE 718286 Andaç Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

412 ULUDERE 718314 Andaç Yarma Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

413 ULUDERE 716213 Aslanlı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

414 ULUDERE 714676 Atatürk İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

415 ULUDERE 715282 Ballı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

416 ULUDERE 714757 Bulakbaşı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

417 ULUDERE 716175 Dağdibi Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1



418 ULUDERE 773641 Gül Bahçesi Özel Eğitim Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

419 ULUDERE 889418 Gülyazı Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

420 ULUDERE 716053 Gülyazı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

421 ULUDERE 716036 Gülyazı Şehit Er Mehmet Ali Kültür İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

422 ULUDERE 765723 İstikbal İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

423 ULUDERE 759950 Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Karma 200 E Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

424 ULUDERE 715510 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

425 ULUDERE 715611 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

426 ULUDERE 888006 Nilüfer Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

427 ULUDERE 715670 Ortabağ Bucağı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

428 ULUDERE 718389 Ortaköy Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

429 ULUDERE 715988 Ortasu İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

430 ULUDERE 716013 Ortasu Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

431 ULUDERE 764621 Selahattin Eyyubi İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

432 ULUDERE 714471 Şehit Er Şeref Bulut İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

433 ULUDERE 714477 Şehit Er Şeref Bulut Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

434 ULUDERE 714646 Şehit Mehmet PAKSOY Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

435 ULUDERE 714445 Şehitler İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

436 ULUDERE 767929 Şenoba İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

437 ULUDERE 714486 Şenoba Mevlana İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1



438 ULUDERE 715430 Taşdelen İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

439 ULUDERE 715458 Taşdelen Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

440 ULUDERE 326342 Uludere Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 3 1 0 2

441 ULUDERE 764606 Uzungeçit Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

442 ULUDERE 716109 Yemişli İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

443 ULUDERE 716126 Yemişli Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

444 ULUDERE 716149 Yemişli Umutışığı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

445 ULUDERE 716159 Yemişli Umutışığı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

Kayıtlarımıza Uygundur.
06.03.2024

Sabri SALGUT
İl Millli Eğitim Müdür Yrd.


